

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 012
Stavba: Střelnice - výměna pěti oken - restaurace

JKSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 26.8.2016

Objednatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Zhotovitel:
A.K.T. s.r.o., Teplická 164/141A, 405 02 Děčín VIII

IČ: 25417061
DIČ: CZ25417061

Projektant:
Ing. Vladimír Hušek

IČ: 10409025
DIČ: CZ521024206

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 114 913,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu 6 000,00

Cena bez DPH 120 913,17

DPH základní	21,00%	ze	120 913,17	25 391,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 146 304,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 012

Stavba: Střelnice - výměna pěti oken - restaurace

Místo: Děčín

Datum: ##

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Hušek

Zhotovitel: A.K.T. s.r.o., Teplická 164/141A, 405 02 Děčín VIII

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	114 913,17	139 044,94
012	Střelnice - výměna pěti oken - restaurace	114 913,17	139 044,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	6 000,00	7 260,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	VRN, mimostaveništní doprava	6 000,00	7 260,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		120 913,17	146 304,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Střelnice - výměna pěti oken - restaurace

JKSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 26.08.2016

Objednatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

A.K.T. s.r.o., Teplická 164/141A, 405 02 Děčín VIII

IČ: 25417061

DIČ: CZ25417061

Projektant:

Ing. Vladimír Hušek

IČ: 10409025

DIČ: CZ521024206

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				109 913,17
Ostatní náklady				5 000,00
Cena bez DPH				114 913,17
DPH základní	21,00%	ze	114 913,17	24 131,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		139 044,94

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Střelnice - výměna pěti oken - restaurace

Místo: Děčín

Datum:

26.08.2016

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Ing. Vladimír Hušek

Zhotovitel: A.K.T. s.r.o., Teplická 164/141A, 405 02 Děčín V Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	109 913,17
HSV - Práce a dodávky HSV	25 422,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 479,27
94 - Lešení	1 462,50
96 - Bourání konstrukcí	5 591,05
997 - Přesun sutě	1 692,82
998 - Přesun hmot	196,46
PSV - Práce a dodávky PSV	84 491,07
764 - Konstrukce klempířské	3 907,25
766 - Konstrukce truhlářské	80 583,82
2) Ostatní náklady	5 000,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	2 500,00
Jiné VRN	2 500,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 913,17

ROZPOČET

Stavba: Střelnice - výměna pěti oken - restaurace

Místo: Děčín Datum: 26.08.2016
 Objednatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing. Vladimír Hušek
 Zhotovitel: A.K.T. s.r.o., Teplická 164/141A, 405 02 Děčín V Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 913,17

HSV - Práce a dodávky HSV

25 422,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 479,27

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 5*0,50*(2,04*2+1,115)	m2	12,988	365,00	4 740,62
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 5*3*3	m2	45,000	42,00	1 890,00
3	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřetí (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m	m2	45,000	47,00	2 115,00
4	K	619995001	Začistění omítek kolem oken "vnější"5*2*(1,115+2,040)	m	31,550	79,00	2 492,45
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů 5*1,115	m	5,575	65,00	362,38
6	M	590515120	profil parapetní plast 2 m	m	5,854	372,00	2 177,69
7	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího parapetu hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 5*1,115	m	5,575	444,00	2 475,30
8	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 SF 40 mm	m2	1,394	162,00	225,83

94 - Lešení

1 462,50

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 2*5*1,50*1,50	m2	22,500	65,00	1 462,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

96 - Bourání konstrukcí

5 591,05

10	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm 5*0,15*(2,04*2+1,115)	m2	3,896	260,00	1 012,96
11	K	968062246	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2 5*2*1,115*2,040	m2	22,746	165,00	3 753,09
12	K	976085421	Vybourání nebo vyřezání mříží z otvoru 1115 x 2040 mm	kus	5,000	165,00	825,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							1 692,82
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,597	290,00	463,13
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,955	18,00	431,19
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,597	500,00	798,50
998 - Přesun hmot							196,46
16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,517	380,00	196,46
PSV - Práce a dodávky PSV							84 491,07
764 - Konstrukce klempířské							3 907,25
17	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	5,575	430,00	2 397,25
18	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	10,000	55,00	550,00
19	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2,000	480,00	960,00
766 - Konstrukce truhlářské							80 583,82
20	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva 5*2*1,115*2,040	m2	22,746	328,00	7 460,69
					22,746		
21	M	611101000	okno dřevěné otevíravé/sklápěcí do otvoru 1115 x 2040 mm	kus	5,000	12 500,00	62 500,00
<p><i>Investor požaduje dřevěná okna se stejným členěním jako jsou stávající okna. Barva oken bude bílá. Protože novodobá okna mají rámy více jak dvojnásobně široké, je navrženo okno s horním dílem o výšce 700 mm s dělicím sloupkem, sklápěcí s pákovým ovládním. Spodní díl bude jednokřídlový otevíravý a sklápěcí se středním dělicím sloupkem širokým cca 50 - 60 mm (dvě dvojskla)</i></p>							
22	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - páska vnější/vnitřní "vnitřní" 5*2*(1,115+2,040) "vnější" 5*2*(1,115+2,040) Součet	m	63,100	85,00	5 363,50
					31,550		
					31,550		
					63,100		
23	K	766691610	Lišty krycí pro překrytí spojů 5*1,115	m	5,575	78,00	434,85
					5,575		
24	M	590514000	lišta krycí 50x50mm	m	5,575	57,00	317,78
25	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m Parapetní prkénko bude napojeno na stávající dřevěný obklad nad otopnými tělesy	kus	5,000	240,00	1 200,00
26	M	607941050	deska parapetní dřevěná	m	5,575	360,00	2 007,00
27	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,000	650,00	1 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00